
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst), a sukladno Odluci o raspisivanju Javnog poziva za ocjenjivače 

prijava u sklopu Javnih poziva za sufinanciranje programa/projekata organizacija civilnog 

društva u 2016. godini KLASA: 007-01/16-01/0002, URBROJ: 2137/14-04/6-16-2, od 29. 

siječnja 2016. godine) i KLASA: 007-01/16-01/0002, URBROJ: 2137/01-04/6-16-13, od 18. 

veljače 2016. godine,  gradonačelnica Grada Koprivnice dana 16. ožujka 2016., donijela je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o utvrđivanju Baze ocjenjivača (nezavisnih  stručnjaka) prijava u sklopu Javnih poziva 

za sufinanciranje programa/projekata organizacija civilnog društva u 2016. godini 

 

 

I. 

 

Utvrđuje se Baza ocjenjivača (nezavisnih stručnjaka) prijava u sklopu Javnih poziva za 

sufinanciranje programa/projekata organizacija civilnog društva u 2016. godini, a koja se 

nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

 

II. 

 

Ocjenjivači (nezavisni stručnjaci) iz Baze iz točke I. ovog Zaključka, mogu biti 

imenovani članovima Povjerenstava za ocjenjivanje programa/projekata organizacija civilnog 

društva u 2016. godini, a u okviru provedbe: 

- Javnog poziva za sufinanciranje pojedinačnih programa/projekata udruga građana 

KLASA: 007-01/16-01/0003, URBROJ: 2137/01-04/6-16-4, od 29. siječnja 2016. 

godine, 

- Javnog poziva za sufinanciranje programa/projekata organizacija civilnog društva 

u kulturi KLASA: 007-01/16-01/0004, URBROJ: 2137/01-04/6-16-4, od 29. 

siječnja 2016. godine, 

- Javnog poziva za sufinanciranje programa/projekata u okviru projekta „Zdravi 

grad“ Koprivnica za 2016. godinu, KLASA: 007-01/16-01/0005, URBROJ: 

2137/01-04/6-16-4, od 29. siječnja 2016. godine, 

- Javnog poziva za razvoj kapaciteta organizacija civilnog društva, KLASA: 007-

01/16-01/0006, URBROJ: 2137/01-04/6-16-4, od 29. siječnja 2016. godine, 

a sve sukladno članku 28. Pravilnika o financiranju javnih potreba Grada Koprivnice 

(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/15.). 

  

 

KLASA: 007-01/16-01/0002 

URBROJ: 2137/01-04/6-16-33 

Koprivnica, 16. ožujka 2016. 

 

         

GRADONAČELNICA: 

 

        Vesna Želježnjak, dipl. oec.  



OBRAZLOŽENJE 

 

 

 Gradonačelnica Grada Koprivnice osnovala je Povjerenstvo za odabir ocjenjivača 

prijava u sklopu Javnih poziva za sufinanciranje programa/projekata organizacija civilnog 

društva u 2016. godini (KLASA: 007-01/16-01/0002, URBROJ: 2137/01-04/6-16-8, od 11. 

veljače 2016. godine) (u daljnjem tekstu: „Povjerenstvo“) čija je zadaća provjera svih prijava 

pristiglih na Javni poziv za ocjenjivače prijava u sklopu Javnih poziva za sufinanciranje 

programa/projekata organizacija civilnog društva u 2016. godini (KLASA: 007-01/16-

01/0002, URBROJ: 2137/01-04/6-16-3, od 29. siječnja 2016.g.) i Javni poziv za ocjenjivače 

prijava u sklopu Javnih poziva za sufinanciranje programa/projekata sredstvima iz Proračuna 

Grada Koprivnice (KLASA: 007-01/16-01/0002, URBROJ: 2137/01-04/6-16-14, od 18. 

veljače 2016. godine) (u daljnjem tekstu: „Javni poziv“), i to kako slijedi: je li prijava na Javni 

poziv dostavljena u zadanom roku, je li prijavitelj prihvatljiv sukladno uvjetima Javnog 

poziva i je li dostavljena sva dokumentacija sukladno uvjetima Javnog poziva. 

 Povjerenstvo se sastalo 08. ožujka 2016. godine te je pregledom dokumentacije 

prijavljenih ustanovilo da je na Javni poziv pristiglo 16 prijava.  S obzirom da se prijavljeni 

nisu prijavili za područje kulture, Upravni odjel za društvene djelatnosti i europske poslove 

nakon roka Javnog poziva pozvao je članove Kulturnog vijeća na sudjelovanje u ocjenjivanju 

programa/projekata u području kulture, na što se 4 člana Kulturnog vijeća i pozitivno 

odazvalo. Povjerenstvo je ustanovilo da 16 pristiglih prijava zadovoljavaju opće uvjete 

Javnog poziva i četiri člana Kulturnog vijeća imaju kompetencije ocjenjivati 

programe/projekte iz područja kulture s obzirom na profesionalno iskustvo i prijašnje iskustvo 

u ocjenjivanju programa/projekata u području kulture. Povjerenstvo je zaključilo da svi 20 

osoba može biti upisano u Bazu ocjenjivača prijava u sklopu Javnih poziva za sufinanciranje 

programa/projekata organizacija civilnog društva u 2016. Godini.  

 Predlaže se gradonačelnici Grada Koprivnice Vesni Želježnjak, dipl. oec., donošenje 

Zaključka o utvrđivanju Baze ocjenjivača (nezavisnih  stručnjaka) prijava u sklopu Javnih 

poziva za sufinanciranje programa/projekata organizacija civilnog društva u 2016. godini. 

 

 

         Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

        

           Upravni odjel za društvene djelatnosti  

         i europske poslove 

 

         Službenica imenovana za privremeno obavljanje  

         poslova pročelnika: 

 

         Kristina Cvitić, dipl. oec.  

 


